
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE GURINHATÃ

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 001/2023

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS 001/2023
 
O Município de Gurinhatã-MG., por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade Tomada de
Preços nº 001/2023 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIAZADA PARA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO MUNICÍPIO DE
GURINHATÃ-MG., EM ATENDIMENTO AO CONTRATO
DE REPASSE Nº 914430/2021/MTUR/CAIXA, CONFORME
INFORMAÇÕES CONSTANTES NA PASTA TÉCNICA DO
EDITAL. Abertura será no dia 16/03/2023 às 09h00min. As
informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de
Gurinhatã pelo telefone (34) 3264-1010, no site:
www.gurinhata.mg.gov.br, ou pelo e-mail:
licitacao@gurinhata.mg.gov.br, das 08h:00 às 17:00 horas.
 
MARCELO SILVA BORGES PARREIRA
Presidente CPL

Publicado por:
Lucelia Medeiros da Silva

Código Identificador:C5262775

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 01/03/2023. Edição 3464
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


